
Consiglio #a zionale delle Ricerche 

ISTITUTO PER LA DINAMICA DEI PROCESSI AMBIENTALI 
SEDE - VENEZIA 

PROVVEDIMENTO DI GRADUATORIA 

Bmdo n. 1DPAIA.R. 1712009 - Prot. IDPA n. 0000126 del 1210312009 

PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERMENTO DI N. 1 ASSEGNO DI RICERCA 
SUL TEMA "COLTURA ED IDENTLFICAZIONE D1 CEPPI BATTERICI AUTOCTONI 
PRESENTI NELLA LAGUNA DT -1A PER LA BIOREMEDIATION DEE 
SEDIMENTI LAGUNARl", NELL'AMBITO DELLA CONVENZIONE TRA JDPA-SEDE 
VENEZIA E AUTORITA PORTUALE DI VENEZW N E m  S.P.A., DA SVOLGERSI 
PRESSO L'ISTITUTO DI GENETICA E BIOFlSICA DEL CNR, NAPOLt 

iL DIRETTORE F.F. 

Visto l'art. 5 1, c o m a  6, della legge 27 dicembre 1997, n. 449; 
Vista la pub buca selezione a n. 1 assegno di ricerca sul tema "CoYura ed identificazione di 
ceppi batterici autoctoai presenti nella Laguna di Venezia per la bioremediation dei 
sedimenti liigunari"; 
Visto il Provvedimento, prot. n.0000179 del 06/04/2009, con il quale è stata nominata la 
Commissione giudicatrice della selezione suddetta, 
Visti i verbali della Commissione giudicatrice e le risultanze con la relativa graduatoria di 
merito; 
Preso atto delta regolarità delle procedure concorsuali; 

DECRETA 

E' approvata la seguente graduatoria di merito dei candidati alla selezione di cui al bando n. 
IDPA1A.R 1712009 

11 seguente candidato 6 pertanto dichiarato vincitore della selezione per il conferimento 
dell'assegno di ricerca di cui all'art. 1 : Luisa Speranza. 

CANDIDATO 
uisa Speranza 

i EDPA - CNR - IDPA . -- 

.- 

11 Direttore i. f. 

SEDE: l - 301 23 VENEZIA - Dorcoduro. 21 37 - Tel. (39) 041.23485471922 - Fax (39} 041 2348549 
C F 80W4330586 - P i 021 1831 1006 


